2025 年 4 月 28 日

所属長  各位

会員  各位

公益社団法人神奈川県看護協会

相模原支部長  阿部  徳子

（公印省略）

神奈川県看護協会 相模原支部 支部大会・記念講演会のご案内

 平素より相模原支部活動に、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 本年も「支部大会」及び「記念講演会」を開催いたします。ご参加のほど宜しくお願いいたします。

1．日 時 ：  2025 年 6 月 28 日（土）  13：３0～15：30（受付開始  13：00）

                  13：00 受付   13：30～支部大会   14：00～記念講演

2．会 場 ：  ウェルネスさがみはら A 館 7 階  視聴覚室  （相模原市中央区富士見 6-1-1）

            JR 相模原駅南口から以下の神奈中バスで「ウェルネスさがみはら前」下車すぐ

            のりば・系統  ：  のりば 2…相 21・相 29

3．支部大会：  2024 年度事業報告・決算報告

 2025 年度事業計画・予算報告

4．記念講演  ：  テーマ 「医療事故に関わった医療者へのケア（仮題）」

   講  師  ピアサポート協会 Heals 所属  北里大学病院  看護師  川谷  弘子  先生

5．開催方法  ：  WEB 配信と会場   ハイブリッド形式

6．定 員 ：  看護職  70 名

7．参 加 費 ：  当該年度会員  … 無料

    非  会  員    … 1,000 円  （研修申込サイトでお支払いください）

8．申 込：  ２０２５年 6 月 16 日（月）までに、神奈川県看護協会研修申込サイト（WEB）より

お申込みください。

＊  会場に駐車場はございませんので公共交通機関をご利用下さい。

周辺の駐車場は有料となっております。

＊  流行性ウイルス疾患の感染拡大等で中止となる場合は受講者にメールで連絡いたします。

なお、神奈川県看護協会ホームページに開催中止について掲載いたします。

＊  マスク着用でのご参加をお願いいたします。

〈問合せ〉

＊研修に関する問合せ

     さがみ林間病院  看護部   田中  奈々江   TEL：042-742-3577

＊研修申込サイトに関する問合せ

     公益社団法人神奈川県看護協会

       企画運営課         田中  俊雄  TEL：０４5-263-2918

Step１

ユーザー新規登録

①神奈川県看護協会ホームページの
画面右上「研修申込み」バナーをクリック

《神奈川県看護協会研修申込サイト》での研修申込みから受講までの流れ（個人申込）

看護協会会員・非会員にかかわらず、ユーザー新規登録が必要です。

② 「新規登録」をクリック

③新規登録ページより新規登録
④表示された画面に、必要な情報（メールアドレス等）を入力
して下さい。

⑤ ④で登録したメールアドレス宛に本登録用のURLが送信
されます。メールに記載のリンクをクリックし、必要な情報を
入力して下さい。

登録したメールアドレスと設定したパスワードを入力し、ログインします。

「研修を探す」から受講したい研修を探し、申し込みます。

Step２

研修検索・申込

②「検索する」をクリック

③表示された
【ナースセンター】復職支援研修を選択し、
「申込み」ボタンをクリック

2022年6月29日 2022年6月1日 00:00～
2022年6月15日 23:59

⑥ 必要事項を入力し「申込内容の確認」をクリック。内容を確認後、「研修を申し込む」ボタンを再度クリック。

申込受付期間が終了後、申込結果通知メールが届きます。申込結果通知メールに

記載のURLをクリックすると申込結果の確認（受講可・不可）ができます。

申込結果が「承認」となっている場合は、受講可能です。

Step3

申込結果の確認

復職支援研修

会場 【ナースセンター】復職支援研修①

「現場で役立つ感染対策の知識と技術」

公益社団法人神奈川県看護協会主催

看護協会会員の
方はこちら

非会員の方は
こちら

②「相模原支部」と入力

③「検索ボタン」をクリック

④表示された
＜相模原支部＞支部大会・記念講演会～をクリック

⑤ 「研修を申し込む」ボタンをクリック

①「研修を探す」
をクリック

⑦研修申し込み完了画面が表示されます。

⑧お申込み受付完了メールが登録したメールアドレスに届きます。

＜相模原支部＞相模原支部大会・記念講演会【ハイブリッド開
催】※個人申込 2024年6月25日 2024年4月26日 2024年6月14日

相模原支部